

# Selskab af Maj 2015 IVS

Saunte Bygade 34  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2020**

---

**Lars-Bo Kjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Selskab af Maj 2015 IVS

Saunte Bygade 34

3100 Hornbæk

e-mailadresse: lb@audiolounge.dk

CVR-nr: 36890320

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg

Stygge Krumpens Vej 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet i lighed med tidligere år været investering i den 50% ejede selskab Transformizer ApS.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 5.250. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 27.500.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og der er opstået et kapitalunderskud. Ledelsen forventer, at gennemføre en likvidation af selskabet, kort tid efter den ordinære generalforsamling.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Selskabet forventer også et lille positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-6.626</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-6.626</b>
Andre finansielle indtægter .....			643
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-5.983</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-5.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.250	-5.983
<b>I alt .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-5.983</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		16.763	16.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.763</b>	<b>16.763</b>
Likvide beholdninger .....		300	300
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.063</b>	<b>17.063</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.063</b>	<b>42.063</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-27.501	-22.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.500</b>	<b>-22.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.125	10.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.438	53.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.563</b>	<b>64.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.563</b>	<b>64.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.063</b>	<b>42.063</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0